
 

Uchwała Nr XXIII/234/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 września 2012 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację przez Powiat 
Drawski projektu pn.: „Praca z pasją – SZOK” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działani e 9.1, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.  2001 Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Drawskiego do realizacji projektu pn.  
„Praca z pasją – SZOK”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  
w jakości usług edukacyjnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 3.09.2012 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 

           mgr Jerzy Lauersdorf 

 

          

 

 

 



 


